

## Dodatek č. 1 ke smlouvě č. D-21-0002 ze dne 29. 3. 2021

### „Rozšíření vstupů do bytových jednotek na D4“

**Objednatel:** Domov pro seniory Kamenec, Slezská Ostrava, příspěvková organizace  
*sídlo:* Bohumínská 71/1056, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava  
*IČO:* 706 31 816  
*DIČ:* neplátce DPH  
*Č.Ú.:* 3927761/0100  
*Tel.:* +420 599 505 045  
*E-mail:* [chomic@dpd.ovanet.cz](mailto:chomic@dpd.ovanet.cz)  
*Statutární zást.:* Ing. Juraj Chomič, MBA  
*Zástupce ve věci technických:* Ladislav Reha  
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

**a**

**Zhotovitel:** IW CREDIT, s.r.o.  
*sídlo:* 28.října 197/218, 709 00 Ostrava, Ostrava – Mariánské Hory  
*IČO:* 268 17 438  
*DIČ:* CZ26817438  
*Č.Ú.:* 107-5118060247/0100  
*Tel.:* +420 602 743 553  
*E-mail:* [info.iwcredit@gmail.com](mailto:info.iwcredit@gmail.com)  
*Jednající:* Petr Znojil  
*SZN:* u KS v Ostravě oddíl C, vložka 27571  
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě, kterým se mění čl. VI. Cena díla

#### I.

2. V čl. VI. se vypouští text bod č. 1. v plném rozsahu a nahrazuje novým textem, při němž:
- rozsah víceprací činí bez DPH 953,48,- Kč, kde DPH ve výši 15 % činí 143,02,- Kč, celková cena včetně DPH činí 1 096,50,- Kč, slovy: tisícdevadesátšestkorunpadesáthalérů (viz příloha tohoto dodatku).
  - výsledná cena díla dle dohody smluvních stran, při započtení původní sjednané ceny díla a nově vyčísleného rozsahu víceprací činí bez DPH 271 993,48,- Kč, kde DPH ve výši 15 % činí 40 799,02,- Kč, celková cena včetně DPH činí 312 792,50,- Kč, slovy: třístadvanácttisícdmsetdevadesátdvakorundpadesáthalérů.

#### II.

1. V ostatních ujednáních se smlouva o dílo nemění.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 Smlouvy o dílo řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Přílohy tohoto dodatku:

příloha – položkový rozpočet víceprací (Soupis prací)

Za objednatele  
Místo: Ostrava  
Datum: 13. 7. 2021

Za zhotovitele  
Místo: Ostrava  
Datum: 13. 7. 2021

.....  
**Ing. Juraj Chomič, MBA**  
ředitel

.....  
**Petr Znojil**  
jednatel

Příloha č.1 k Dodatku č.1 ke smlouvě D-21-0002

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: **Překlád - Kamenec**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: **18. 5. 2021**

Projektant:

Zpracovatel:

| PC                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |     |          |              | <b>953,48</b>     |                 |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV  |     |          |              | <b>953,48</b>     |                 |
| D                             | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce  |     |          |              | <b>515,08</b>     |                 |
| 1                             | K   | 953943114 | Osazování výrobku do 30 kg/kus do vysekaných kapes zdiva                                     | kus | 1,000    | 232,00       | 232,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| 3                             | K   | 346244381 | Pletování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami 1,40,15,2                     | m2  | 0,420    | 674,00       | 283,08            | CS ÚRS 2021 01  |
|                               |     |           |  |     | 0,420    |              |                   |                 |
| D                             | 4   |           | Vodorovné konstrukce   |     |          |              | <b>166,40</b>     |                 |
| 4                             | K   | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 50S "průl průměr 16 mm" 1,58*1,4/1000*2 | t   | 0,004    | 41 600,00    | 166,40            | CS ÚRS 2021 01  |
|                               |     |           |  |     | 0,004    |              |                   |                 |
| D                             | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání  |     |          |              | <b>272,00</b>     |                 |
| 5                             | K   | 973031326 | Výsekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm                   | kus | 1,000    | 272,00       | 272,00            | CS ÚRS 2021 01  |